平成 19年 11 月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社 奥村組

代表者名 代表取締役社長 奥村 太加典

（コード番号１８３３ 東証・大証第１部）

問合せ先 社長室経営企画部調査課長 佐々木 晃

（TEL．０６ － ６６２１－ １１０１）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成 20 年３月期（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）の中間期および通期の業績

予想修正という不本意な結果を真摯に受け止め、その経営責任を明らかにすべく、平成 19 年 11 月 15

日開催の取締役会において、取締役および執行役員全員の報酬の減額を下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．報酬の減額の内容

月額報酬の 10％を減額

２．対象期間

平成 19年 11月より当面の間

（月額報酬減額の終了時期については、今後の業績に照らし判断いたします。）

以  上